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Austatud Heili Griffith

 

Aitäh heade ettepanekute eest tunnustussündmuse "Lastega ja lastele" korralduse kohta. Õiguskantsleri ametkond
hindab kõrgelt noorsootöötajate panust noorte inspireerimisel, suunamisel ja toetamisel. Kindlasti on võimalik
silmapaistvaid noorsootöötajaid ka tunnustussündmusel „Lastega ja lastele“ esile tõsta. Valime tunnustusauhinna saajad
välja esitatud kandidaatide hulgast. Seni on noorsootöö valdkonnast paraku vähe kandidaate esitatud. Oleme hea
meelega valmis Eesti Noorsootöötajate Koguga koostööd tegema, et leida neid silmapaitvaid noorsootöötajaid, kes
teevad rohkem, kui ametijuhend neilt nõuab, ja kes on laste ja noorte ellu positiivseid muutuseid toonud. Õiguskantsleri
veebilehe kaudu on järgmiseks aastaks võimalik juba kandidaate esitada. 2020. aasta tunnustusauhinna taotluste voor
on avatud 15. aprillini. Oleme tänulikud, kui saate abiks olla selle üleskutse levitamisel. Eesti Noorsootöötajate Kogu võib
samuti kandidaate esitada.

 

Tunnustusauhinda «Lastega ja lastele» annavad välja kaheksa laste heaolu väärtustavat organisatsiooni ja asutust: MTÜ
Lastekaitse Liit, MTÜ Eesti Asenduskodu Töötajate Liit, MTÜ Eesti Lasterikaste Perede Liit, MTÜ Oma Pere, MTÜ SEB
Heategevusfond, Sotsiaalkindlustusamet, Õiguskantsleri Kantselei ja Vabariigi Presidendi Kantselei. Kõik auhinda välja
andvad asutused ja organisatsioonid osalevad ka sündmuse korraldamisega seotud kulude katmisel. Kui Eesti
Noorsootöötajate Kogu sooviks korraldusmeeskonnaga ühineda, siis saame selle ettepaneku teiste partneriteni viia.

 

Suur tänu kutse eest Eesti Noorsootöötajate Kogu suvekooli. Kahjuks ei ole õiguskantsleril ega tema nõunikel võimalik
22.-23. augustil Viinistule tulla, sest meil on samale ajale planeeritud oma asutuse seminar. Küll aga oleme huvitatud
täpsemast informatsioonist noorsootöönädala (18.-30. novembrini 2019) sündmuste kohta. Õiguskantsleri ametkonna
esindaja osaleks hea meelega mõnel noorsootöönädala sündmusel.
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